Протокол № 4

заседания комиссии по предупреждению

коррупционных правонарушений

от 23.11.2022г.

Присутствовали:

председатель комиссии

С.А. Ткалич

члены комиссии:

Е.С. Тропина, О.Е. Лоскутова,

Д.Д. Обласова, А.Л. Зяйкина

Повестка

1. О мероприятиях в рамках Антикоррупционного форума в период

со декабря 2022 года.

2. По первому вопросу слушали:

Обласову Д.Д: о проведении мероприятий в рамках Антикоррупционного

форума в период декабря 2022 года. Включить в план мероприятия

размещение на официальном сайте учреждения информационных материалов

по противодействию коррупции, провести игру «Коррупцию знай и не

допускай!» для обучающихся общеобразовательных организаций.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить план мероприятий в рамках Антикоррупционного

форума.

Председатель комиссии                                             С.А. Ткалич

Секретарь                                                                      Д.Д. Обласова